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Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na  

dostawę STYMULATORÓW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - 

Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.) poniżej zamieszcza treść 

zapytań wraz z odpowiedziami. 

 

 

 Zestaw I  

 

 

1.Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 13 dopuści urządzenie nie posiadające 

automatycznego pomiaru progu w A i V automatycznie dopasowujący napięcie stymulacji do 

wartości zmierzonego progu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2.Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz.2 podpunkt 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

urządzenia w opcji łącza IS4/DF1 nie posiadającego certyfikatu MRI, pozostałe typy łączy 

zgodnie z wymaganiami? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

3.Czy Zamawiający w pak. 11 lp. 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez algorytmów 

do unikania stymulacji komorowej, z trybem pracy do promowania rytmu zatokowego w razie 

uzasadnienia klinicznego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

Zestaw II  

 

Pytanie do pakietu 9 

 

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do 



 
Zamawiającego o dopuszczenie introducerów o następujących parametrach: 

 

Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatatora) wykonanego z 

HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z 

dodatkiem  9% tlenku bizmutu). 

Prowadnik ø 0,38”, długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z 

drugiejstrony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z 

umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym.  

Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do 

umieszczania końcówki„J” w igle. 

 Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm  

Strzykawka, pojemność 10 ml. 

 

 

Introduktory do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez  żyłę    

podobojczykową     z     blokadą     koszulka-rozszerzacz     (dylatator).   

Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części. Sterylne i 

dostępne w  rozmiarach 5 – 10 F 

 Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

Zestaw III  

 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2, § 10 ust.2 

i ust. 3 w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej 

partii zamówienia; 

b. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 4 ust. 1. 

c. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez 

usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości 

niezrealizowanej części brutto umowy określonej w § 4 ust. 1. 



 
d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia 

otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł brutto za 

każde tego rodzaju zdarzenie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §10) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 

wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych 

i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres 

poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur drogą 

elektroniczną za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowanie – zgodnie z       

§5 ust. 7 w załączniku nr 2  Wzór umowy do SWZ. 

 

4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §5 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo 

Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań 

Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

5. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 3 projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od daty otrzymania 

zgłoszenia o wadzie” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Zestaw IV  

 

1) Do pak.2 poz.7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora 

jednojamowego z czułością przedsionkową w zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie 

różni się od wymagań SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

 2) Do pak. 8 poz.4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia również ze 

złączem IS4 o wadze 31,2g? Parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ.  



 
Odpowiedź: : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

3) Do pak.8 poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na na zaoferowanie stymulatora 

trójjamowego resynchronizującego z amplitudą impulsu w zakresie 0,2-7,5 V? Parametr 

nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 

 Odpowiedź: : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

 

4) Do pak.9 poz.8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie introducera do elektrod 

z koszulką o długości 150 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

 

 

 Z poważaniem 

                                                                   Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 

Dariusz Bierła 


